SUPERINTENDÊNCIA DE SERVIÇOS PRIVADOS

ATO No- 6.795, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2012

Processo nº 53500.006626/2012. Aplica à empresa 3SIL -
SOLUÇÕES INTEGRADAS EM LOGÍSTICA DE FROTAS AU-
TOMOTIVAS LTDA., CNPJ/MF 07.409.720/0001-54, a sanção de
multa no valor total de R$ 4.468,15 (quatro mil, quatrocentos e
sessenta e oito reais e quinze centavos), por violação ao disposto na
alínea "i" do inciso II do item 13.5 da Norma nº 13, anexa à Portaria
MC nº 455, de 18 de setembro de 1997, com fundamento no inciso II
do art. 173 da Lei nº 9.472, de 16 de julho de 1997, e inciso II do art.